Rafael Celestrin / PSD ; Romulo Faggion / União ;
Thania Maria Caminski Gehlen / PP 

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei Ordinária nº 202 de 2022, Autoriza o
Executivo  Municipal  a  abrir  crédito  especial  no  exercício de  2022,  no  valor  de  R$
1.452.304,64 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e dois mil, trezentos e quatro reais e
sessenta e quatro centavos) e dá outras providências. - Obs.: Quórum Votação: Maioria
Simples.  Autor:  Robson  Cantu  2021  a  2024  -  Prefeito,  Número  de  Protocolo:  3033,
Processo:  202/2022,  Turno:  Primeiro,  Tipo:  Nominal,  Sim:  10,  Não: